versis sine praediclo volo seu iuramento

profitentibus nullitalis professionis), el

interim superiores eiusmodi laicos seu

conversos ad observanliam praediclarum

lilterarum Urbani praedecessoris bac de

re emanalarum, ut praefertur, coganl,

dieta auctorilale, tenore praesentium, ili-

dem' slaluimus, dececnimus et ordina-

mus : salva tamen semper in praemissis

auctorilale Congregalionis eorumdem

cardinalium.

§ 3. Decernentcs pariler, easdem prae- uau.uiae.

senles lilteras fìrmas, eie. '.

S 4. Non obslantibus constitutionibus conirariorum

,. . ., ... ,. dProjilio.

et ordinationibus aposlolicis, necnon di-

clorum Ordinum, etiam iuramento, eie*.

§ 5. Volumus autem ut earumdem r(.iei tran-

. . . . imnplorum,

praesentium lilterarum Iransumptis, eie. .

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die v iulii

MDCCxxi, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 5 iulii 17'21
,

pontif. anno i.

1 Deest vox praeposilorum (n. T.).

2 Edit. Main. legit ibidem prò ilidem (r. t.).

3 Reliqua ut pag. 703 a (r. t.).

4 Reliqua ut ibid. (r. t.).

5 Reliqua ut pag. 704 a (r. T.).
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X.

Confirmantur constitutiones Urbani Vili

et Alexandri VII super exemptione

hospitalium fralrum Ordinis S. loan-

nis Dei ab Ordinariorum inrisdiclione

prò Congregaiione Hispaniac*.

Innocentius Papa XIII,

ad perpetuam rei meiBorìam.

KidrJiui».

A Paulo V
exenipu fuit iti*

dieta Congri*;;;!-

lin ab Orftiuj-

riorQm iurisdi-

elione.

Iniuncti nobis caeliUis pasloralis of-

ficii solliciludo nos admonet, ut ea,

quae ad sacrarum religionum el con-

gregaliomim uberes bonorum operum

fruclus in Ecclesia Dei ad illius laudem

et gloriam paiiperumque solanien et

siibsidiiim proferre iugiler satagenliiim

favorem ex huius Sanclae Sedis provi-

dentià emanata nosciinlur, quo firma

semper atque illibata persistant, apo-

stolici mimiminis praesidio roboremus.

§ 1. Exponi siquidem nobis niiper

fecerunt dilecti fìlii fralres Congrega-

•tionis Hispaniae Ordinis S. Ioannis Dei,

qiiod dudum felicis recordationis Pau-

lus PP. V praedecessor noster , inter

alia, dictam Congregalionem, omnesque

et singulas eius domos , superiores,'

eliam maiorem, el fralres ac personas el

ministrantes tam in Italia quam in Hi-

spaniis aliisque mundi parlibus consislen.

les, ac tarn ealenus fundatas, quam de

celerò fundandas, in bis dumtaxal quae

regularia inslilula iuxla eius conslilu-

Irones a Sede Apostolica approbatas et